para el correcto cumplimient o del m ismo, de acuerdo a las especificaciones conven idas en la 
propuesta técnica y económica del procedimiento de adjudicación. 

SEGUNDA. MONTO DEL CONTRATO. 
"EL ORGANISMO" pagará a "EL PROVEEDOR" como contraprestación por los servicios objeto 
de este contrato, la cantidad de $854,659.56 (Ochocientos cincuenta y cuatro mil seiscientos 
cincuenta y nueve pesos 56/100 M.N.) más la cantidad de $136,745.53 (Ciento treinta y seis 
mil setecientos cuarenta y cinco pesos 53/100 M.N.) equivalente al 16% al valor agregado, 
dando un monto tota l de $991,405.09 (Novecientos noventa y un mil cuatrocientos cinco 
pesos 09/100 M.N). 

Partida Cantidad 
Unidad de Artículo 

Medida 
Block Póliza Diario 

217001 59 Pieza Tamaño Carta con 50 
Hojas 
B lock Rayado Diario 

217001 60 Pieza Tamaño Carta con so 
Hojas 
Block Esquema d e 

217001 60 Pieza Mayor tipo "T" Tamaño